

# NOTATKA

## z posiedzenia Komisji Gospodarki Narodowej

**Data posiedzenia: 3 lutego 2010 r.**

**Nr posiedzenia: 212**

---

Posiedzeniu przewodniczył: senator Jan Wyrowiński – przewodniczący komisji

**Porządek posiedzenia:** 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 48. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmianie ustawy o transporcie drogowym oraz o zmianie niektórych innych ustaw.

W posiedzeniu uczestniczyli: – senatorowie członkowie komisji: Dorota Arciszewska-Mielewczyk, Grzegorz Banaś, Stanisław Bisztyga, Jan Dobrzyński, Tadeusz Gruszka, Witold Idczak, Stanisław Iwan, Stanisław Jurcewicz, Kazimierz Kleina, Stanisław Kogut, Krzysztof Majkowski, Antoni Motyczka, Władysław Ortyl, Andrzej Owczarek, Eryk Smulewicz, Jacek Swakoń, Marek Trzeciński, Jan Wyrowiński,

– przedstawiciel Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu: Maciej Telec.

### **Przebieg posiedzenia:**

**Ad. 1** Przewodniczący komisji, senator Jan Wyrowiński, przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu Senatu komisja oraz senatorowie wnioskodawcy: Wojciech Skurkiewicz i Tadeusz Gruszka zgłosili wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy.

Ponadto, senator Jan Wyrowiński poinformował, że po konsultacjach z przedstawicielami Biura Legislacyjnego i Ministerstwa Infrastruktury, rekomenduje wycofanie wniosku komisji zawartego w pkt. 7 zestawienia wniosków, doprecyzowującego zapisy dotyczące katalogu warunków, które musi spełnić kierowca, aby mógł być zatrudniony u przedsiębiorcy, wykonującego przewozy drogowe. Senator uzasadnił zgłoszony przez siebie wniosek, a Komisja przez aklamację przyjęła przedstawioną propozycję.

W głosowaniach – komisja poparła łącznie wszystkie (oprócz wycofanego), zgłoszone przez siebie wnioski (5 głosów za, 2 przeciwne i 0 wstrzymujących się), i nie poparła wniosków senatorów: W.Skurkiewicza i T.Gruszki (3 głosy za, 6 przeciwnych, 0 wstrzymujących się). Zostały one poparte przez mniejszość komisji.

Na sprawozdawcę komisji na posiedzeniu Senatu wybrano senatora Andrzeja Owczarka.

Wnioski mniejszości przedstawi senator Tadeusz Gruszka.

**Konkluzja:** Komisja poparła 13 poprawek do ustawy (*druk nr 755 Z*).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.